

## ACUERDO Nº 7.132 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:** 

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión N°702 Ordinaria, celebrada con fecha, 28 de Diciembre de 2022, aprobó el siguiente acuerdo:

## ACUERDO Nº 7,132

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DE LOS MIEMBROS DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA COMISION DE INFRAESTRUCTURA A ESTE CUERPO COLEGIADO DE GOBIERNO, EN EL SENTIDO DE HACER LLEGAR UNA NOTA DE RECONOCIMIENTO, DIRIGIDA A LA SEREMI DE OBRAS PUBLICAS, SRA. MARIA ANGELES LATORRE ESCANDON, CON COPIA AL SR. DIRECTOR REGIONAL DE OBRAS HIDRAULICAS, A OBJETO DE DESTACAR EL EXCELENTE TRABAJO, COMPROMISO Y PROFESIONALISMO **ENCARGADO** DE **PLANIFICACION** DEL **DEPARTAMENTO** ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, DON RODRIGO VILLEGAS ALARCON, QUIEN ADEMAS SIEMPRE HA MANTENIDO UNA EXCELENTE VOLUNTAD Y DISPOSICION CON EL CONSEJO REGIONAL DEL GOBIERNO DE LA REGION DE O'HGGINS

Extendido en Rancagua el 30 de Diciembre de 2022

JORGE SAN MARTIN LEYTON
SECRETARIO EJECUTIVO Y MINISTRO DE FE
CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS

## JSML/jsml DISTRIBUCION

DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS MOP REGION DE O'HIGGINS	
DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA DEL GOBIERNO REGIONAL	
DIVISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL SUBDERE	
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	